Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

EDITAL Nº 169/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RETIFICAÇÃO

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e
considerando o contido nas Resoluções nº 327-GR/UNICENTRO, de 24 de setembro de 2024, e nº 303-GR/UNICENTRO, de 18 de
agosto de 2023; nos Editais nº 150-DIRCOAV/UNICENTRO, de 24 de setembro de 2024, nº 152-DIRCOAV/UNICENTRO, de 26
de setembro de 2024, nº 156-DIRCOAV/UNICENTRO, de 4 de outubro de 2024, nº 161-DIRCOAV/UNICENTRO, de 10 de outubro
de 2024, nº 162-DIRCOAV/UNICENTRO, de 10 de outubro de 2024, nº 167-DIRCOAV/UNICENTRO, de 21 de outubro de 2024, e
nº  168-DIRCOAV/UNICENTRO, de  21 de  outubro de  2024,  RETIFICA o  Edital  nº  167-DIRCOAV/UNICENTRO, de  21 de
outubro de 2024, Anexo I, item 8, no que diz respeito às datas, locais e horários de realização da prova didática das áreas ou matérias
abaixo mencionadas, que passam a vigorar conforme segue:

8. SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, SES, UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE GUARAPUAVA, UNICENTRO

Inscrição Nome RG Prova Didática

Departamento: DEDUF/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: BIODINÂMICA DO MOVIMENTO HUMANO - RT 40

363006 BRUNO DANDOLINI COLOMBO 445****-SC 07/11/2024, Sala 344, Bloco D, 14h

358878 DAIANE GRANDO 9991****-PR 07/11/2024, Sala 344, Bloco D, 15h

358940 ELIANE DENISE ARAUJO BACIL 13113****-PR 07/11/2024, Sala 344, Bloco D, 16h

362905 MARCOS ROBERTO BRASIL 9525****-PR 07/11/2024, Sala 344, Bloco D, 17h

Departamento: DEDUF/GUARAPUAVA

Área ou Matéria: TREINAMENTO DE FORÇA - RT 40

363200 ADALBERTO FERREIRA JUNIOR 9085****-PR 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 8h

361828 ELCY RAMON FRANCO CARVALHO 02120****-RJ 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 9h

362638 GREICE WESTPHAL NARDO 15210****-PR 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 10h

361283 GUILHERME FLORENZANO RIZATTO 44925****-SP 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 11h

361038 LUIZ AUGUSTO DA SILVA 10538****-PR 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 14h

363103 VINICIUS MULLER REIS WEBER 9628****-PR 07/11/2024, Sala 31, Bloco R, 15h

Departamento: DEMED/G (PARA ATUAÇÃO EM IRATI)

Área ou Matéria: CIRURGIA - RT 16 (VAGA PARA ATUAÇÃO EM IRATI – APLICAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA NO CÂMPUS DE
IRATI)

361640 MASSAO SCHNEIDER AOKI 7167****-PR 07/11/2024, Sala 230, Prédio Principal,
Câmpus de Irati, 8h

Departamento: DEMED/G (PARA ATUAÇÃO EM IRATI)

Área ou Matéria: GINECOLOGIA - RT 16 (VAGA PARA ATUAÇÃO EM IRATI – APLICAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA NO CÂMPUS
DE IRATI)

363677 THAYS BYCZKOVSKI 9975****-PR 07/11/2024, Sala 230, Prédio Principal,
Câmpus de Irati, 9h

Publique-se.
Guarapuava, 22 de outubro de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

1
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/